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Instituicao de Utilidade Pablica

EPOCA 2019 / 2020

FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 028

ALTERACOES DE JOGOS PARA 14/12/2019

Data...: 09/12/2019

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificag6es, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicoes" - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES "D2" (Infantis/12 anos)

Jornada..: 7

361.01.043.0
361.01.044.0
361.02.043.0
361.02.044.0
361.05.045.0
361.05.048.0

JANITAS T. VEDRAS
CADAVAL

GCR MURTEIRENSE
ENCARNAGCAO OLIVAIS
ATLETICO
CASAPIA"C"

OTA

UNIAO ATALAIA
PINHEIRO LOURES
ZAMBUJALENSE

ASSOCIACAO PLAYSPORTS

COLEGIO MARISTA

14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES "D1" (Infantis/11 anos)

Jornada..: 7

363.03.044.0
363.03.046.0
363.03.047.0
363.03.048.0
363.04.044.0
363.04.048.0
363.05.044.0
363.07.045.0
363.08.046.0

SACAVENENSE "A"
CAMARATE "A"
ZAMBUJALENSE
PONTE FRIELAS "A"
SACAVENENSE "B"
SPORTING, SAD "A"
UNIDOS "B"

EF BELEM "D"
ACADEMIA ALCOITAO

SANTA IRIA "A"
LOURES
CATUJALENSE
SANJOANENSE

COLEGIO PEDRO ARRUPE
ENCARNAGCAO OLIVAIS

DOMINGOS SAVIO
LOUREL
CASCAIS

PROVA : LIGA DE JUNIORES "E2" (Benjamins/10 anos)

Jornada..: 7

366.02.045.0
366.03.047.0
366.03.138.0
366.06.044.0
366.09.045.0
366.09.048.0
366.10.045.0
366.10.046.0
366.10.047.0

VENDA PINHEIRO "B"
SANJOANENSE
ALVERCA "C"
ATLETICO
BELENENSES, SAD "A"
TRAJOUCE
BELENENSES, SAD "B"
CASCAIS

SPORT TULIAS "A"

TORREENSE "B"
ALVERCA "C"
SANJOANENSE

CIF

TALAIDE

COLEGIO MARISTA
EF BELEM "C"
ESTORIL PRAIA "A"

ENCARNAGCAO OLIVAIS "B"

PROVA : LIGA DE JUNIORES "E1" (Benjamins/9 anos)

Jornada..: 7

368.02.043.0
368.03.049.0
368.04.049.0
368.05.048.0
368.08.044.0

GCR MURTEIRENSE
PONTE FRIELAS "A"
SPORTING, SAD "A"
UNIDOS "A"
OEIRAS

BUCELENSES
BOBADELENSE "A"
BOBADELENSE "B"
ATLETICO

ESTORIL PRAIA "A"

14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019

14/12/2019
04/04/2020
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
15/12/2019
14/12/2019

14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
14/12/2019

11:00
11:00

10:30

12:00
09:00
10:00
09:30
09:00
14:00
10:30
12:00
09:15

09:00
10:30
10:30
12:00
10:30
09:30
09:00
13:00
10:30

11:00
11:00
09:00
09:00

CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES

CAMPO JULIO PEREIRA SILVA

N3o se realiza por desisténcia do Pinheiro Loures
N3ao se realiza por desisténcia do Encarnagao Olivais
ESTADIO TAPADINHA CAMPO 2

N3o se realiza por desisténcia do Colegio Marista

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 2
CAMPO QUINTA BARROS

CAMPO CONDE MENDIA

CAMPO BONJARDIM

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - Campo n2 2
ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)

CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO DO "DECATHLON CASCAIS"

CAMPO DO JEROMELO

CAMPO DO SANJOANENSE

CENTRO FORMACAO FC ALVERCA - CAMPO 5
ESTADIO TAPADINHA CAMPO 2

COMPLEXO DESPORTIVO DO JAMOR, CAMPO B
CAMPO TRAJOUCE

COMPLEXO DESPORTIVO DO JAMOR, CAMPO B
EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

COMPLEXO DESPORTIVO DA ABOBODA

N3o se realiza por desisténcia do GCR Murteirense
CAMPO BONJARDIM

ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON



